‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001855 2024NE0000499 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 3.542,30
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001856 2024NE0000499 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2024 394.741,17
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001857 2024NE0000495 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 86.389,55
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001857 2024NE0000495 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 589.890,10
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001857 2024NE0000495 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 696,10
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001858 2024NE0000495 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2024 10.449.636,61
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0008037 2023NE0001542 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 19.015,06
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0008038 2023NE0001542 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 28/12/2023  4.437.086,97
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001857 2024NE0000495 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 550.334,08
NAAGENCIA
10/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0008037 2023NE0001542 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 541.143,70
NAAGENCIA
30/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0002575 2024NE0000624 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 542.913,13
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 17.615.388,77
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0001828 2024NE0000472 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 1.500,00
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0001828 2024NE0000472 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 5.951,36
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0001829 2024NE0000472 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 17.075,30
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0007323 2023NE0001467 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 6.457,67
NAAGENCIA
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0007323 2023NE0001467 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 1.500,00
NAAGENCIA
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0007323 2023NE0001467 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 5.951,36
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0007324 2023NE0001467 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 16.280,68
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0008042 2023NE0001543 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 7.534,99
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0001828 2024NE0000472 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 6.734,34
NAAGENCIA
10/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0008041 2023NE0001543 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 6.870,17
NAAGENCIA
30/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0002521 2024NE0000603 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 6.734,34
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 82.590,21
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0001747 2024NE0000410 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 15.447,75
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0001748 2024NE0000410 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 48.436,25
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0001749 2024NE0000411 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 2.226,27
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007268 2023NE0001391 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 6.982,04
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007268 2023NE0001391 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 18.131,06
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007270 2023NE0001391 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 44.797,55
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007274 2023NE0001392 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 23.952,53
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007927 2023NE0001576 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 6.982,04
NAAGENCIA
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007929 2023NE0001584 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 17.514,66
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007970 2023NE0001568 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 6.982,04
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007970 2023NE0001568 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 17.807,41
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31 237-03739-610186 Normal 2023NL0007971 2023NE0001568 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 45.121,20
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0001747 2024NE0000410 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 7.074,45
NAAGENCIA
30/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0002555 2024NE0000563 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 9.247,71
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 270.702,96
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0001734 2024NE0000372 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 03/04/2024 1.000,00
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0001734 2024NE0000372 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 2.683,17
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0001735 2024NE0000372 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 43.256,27
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007083 2023NE0001405 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 30/11/2023 1.000,00
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007083 2023NE0001405 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2023 2.027,31
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007084 2023NE0001405 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2023 41.840,22
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007219 2023NE0001408 280026200 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 25.421,38
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007083 2023NE0001405 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2023 2.113,90
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007955 2023NE0001528 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 2.113,90
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007955 2023NE0001528 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 28/12/2023 1.000,00
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007955 2023NE0001528 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 2.027,31
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007956 2023NE0001528 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 41.840,22
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007218 2023NE0001408 280026200 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 2.388,90
NAAGENCIA
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0001734 2024NE0000372 180026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 2.210,00
NAAGENCIA
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0002433 2024NE0000546 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 2.210,00
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 173.132,58
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0001810 2024NE0000454 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 16.578,87
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0001811 2024NE0000454 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 126.822,09
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0001812 2024NE0000455 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 3.289,87
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0007245 2023NE0001394 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 8.397,19
NAAGENCIA
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0007245 2023NE0001394 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 14.833,45
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0007247 2023NE0001394 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 115.230,15
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0007248 2023NE0001395 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 3.189,40
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0008048 2023NE0001552 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 8.397,19
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0008050 2023NE0001552 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 53.092,07
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0001810 2024NE0000454 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 8.233,68
NAAGENCIA
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0002448 2024NE0000556 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 8.233,68
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 366.297,64
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
17/04/2024 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-168939 Normal 2024NL0002260 2024NE0000223 180026200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 26/04/2024 4.769,42
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.769,42
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001869 2024NE0000498 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 706,00
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001869 2024NE0000498 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 219.774,88
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001869 2024NE0000498 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 157,52
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001870 2024NE0000498 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2024  4.572.869,61
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0007221 2023NE0001451 280026200 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/12/2023  4.459.602,84
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0008156 2023NE0001651 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 28/12/2023 30.550,19
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0008024 2023NE0001580 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 28/12/2023  1.953.127,89
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0001869 2024NE0000498 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 490.632,92
NAAGENCIA
10/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0008023 2023NE0001580 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2023 461.720,73
NAAGENCIA
10/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0008155 2023NE0001651 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2023 766,52
NAAGENCIA
30/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0002604 2024NE0000614 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 501.369,45
NAAGENCIA

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000192

Total por Fornecedor:

12.691.278,55

01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0001838 2024NE0000477 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 22.019,77

01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0007325 2023NE0001466 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 7.116,78
NAAGENCIA

01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0007326 2023NE0001466 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 21.980,47

04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0008027 2023NE0001581 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2023 5.674,54

05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0001836 2024NE0000477 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 7.116,47
NAAGENCIA

10/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0008025 2023NE0001581 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2023 7.116,78
NAAGENCIA

30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0002512 2024NE0000608 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 001-03563- 30/04/2024 7.116,47
NAAGENCIA

Total por Fornecedor: 78.141,28
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196

01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0001773 2024NE0000415 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 11.371,17

01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007277 2023NE0001389 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 1.731,29
NAAGENCIA

01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007279 2023NE0001389 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 15.244,44

01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007280 2023NE0001390 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 12/12/2023 6.379,52

01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007932 2023NE0001573 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2023 1.231,21
NAAGENCIA

01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007934 2023NE0001573 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2023 5.048,12
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007974 2023NE0001570 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 1.731,29
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0007975 2023NE0001570 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 15.463,44
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0001770 2024NE0000415 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 1.533,76
NAAGENCIA
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0002439 2024NE0000566 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 1.533,76
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 61.268,00
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0001742 2024NE0000370 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 03/04/2024 8.867,13
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007090 2023NE0001404 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2023 8.646,77
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007235 2023NE0001410 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 12/12/2023 1.284,62
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007236 2023NE0001410 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 12/12/2023 7.005,38
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007089 2023NE0001404 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2023 2.056,22
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007966 2023NE0001530 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 2.056,22
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0007967 2023NE0001530 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 8.646,77
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0001741 2024NE0000370 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 03/04/2024 2.110,37
NAAGENCIA
30/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0002504 2024NE0000548 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 2.110,37
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 42.783,85
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0001818 2024NE0000459 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 13.205,55
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0001819 2024NE0000459 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 188.924,73
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0001820 2024NE0000460 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 05/04/2024 12.935,44
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0007939 2023NE0001567 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2023 38.155,20
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0007940 2023NE0001567 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2023 49.929,65
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0001818 2024NE0000459 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 39.567,44
NAAGENCIA
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0002496 2024NE0000559 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 39.567,44
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 382.285,45

31,768,638.71
31.768.638,71

Total por UG:
Total Geral:
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